32 Fragmenty zaznaczone kursywą nie występują w tekście dokumentu III ze Zbioru
Jodkowskiego.

33 Podkreślenie oryginalne w tekście dokumentu.
34 Ten fragment tekstu u Jodkowskiego jest zmieniony, jednak ma podobne znaczenie: „Sup-

plicatumque nobis ut litteras praeinsertas auctoritate nostra regia approbare et confirmare
dignaremur, cui supplicationi nos benigne annuentes supramemoratam erectionem nec
non bonorum cessionem ratam et gratam habere Duximus easque litere magnifici mare-
schalci in omnibus earum punctis, clausulis, articulis, et constitutionibus approbandas et
confirmandas esse Duximus, uti quidem approbamus et confirmamus praesentibus lite-
ris nostris decernentes eas robur debita firmitatis obtinere debere Volentes autem huic
ecclesiae melius prospectum iri ex gratia nostra regia Donatus”.
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concedimusque, perpetuis aeniternisque temporibus, ut ex certis villis nume-
ris eiusdem Praefecturae Sylvarum Novodvorensis videlicet ex villis Sucha-
wola, Chodorowka, Dria, Wioska Krzywa, Wioska Gwilka, Iedeszki, Gurbice,
subditi ex quolibet manso agri, octo grossos numeri et monetae Lithuaniae,
loco decimae quotannuis dictae Ecclesiae Parocho pro tempore existenti su-
perpendant et praestent ... [skrót nieczytelny] praestare et pendere teneantur.
Qua quidem bona supra recensita et pro Ecclesia eiusque Parocho fundata iuribus
libertatibus et immunitatibus Ecclesiasticis iam ex nunc praesentium tenore adscri-
bimus et incorporamus usque more aliarum catholicarum in Regno et Mag. Duc.
Lithuaniae Ecclesiarum uti et gaudere volumus, liberam ad hanc ipsam Ecclesiam
Parochi Praesentacionem nobis et Sermis Suecoribus nostris reservantes in cuius rei
fidem praesens manu numera subscriptas et Sigillo Magni Duc[atus] Lithu-
aniae insimus Datum Varsowia die Vigesima Prima Mensis Augusti Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo Septimo Regnorum nostrorum Po-
lonia Trigesimo Suecia vero Vigesimo quarto Anno.

na rewersie:

Roku 1617, 21 Augusta
Fundusz Kościoła Chodorowskiego przez Króla Jmci Zygmunta III konfir-
mowany a przez W P Wiesiołowskiego Marszałka Nadwornego W. X. Lit.
w r. 1617 Aug. 1 czyniony. Roku 1824-go Oktobra 7-go dnia. Przed sądem
cywilnym Białostockiego y Sokólskiego powiatów stanąwszy osobiście WJ
X Tomasz Woyna proboszcz Chodorowski Suchowolski Janowi przywilej
do ... na to w protokole urzędowym własnoręcznie podpisał się Assessor
Rakowski. Sekretarz grodzki.

Z tego aktu w stosunku do dokumentu III dowiadujemy się, że do ory-
ginału dokumentu fundacyjnego przywieszone były „sigilla quatuor” (na-
leżały do fundatora i trzech świadków) oraz, co ważniejsze, że całość fun-
dacji i praw, na jakich proboszcz miał korzystać z otrzymanej ziemi, była
zgodna ze zwyczajem panującym w Koronie i Litwie, a także, że ziemie
kościelne były zwolnione od podatków („et pro Ecclesia eiusque Parocho
fundata iuribus libertatibus et immunitatibus Ecclesiasticis iam ex nunc
praesentium tenore adscribimus et incorporamus usque more aliarum ca-
tholicarum in Regno et Mag. Duc. Lithuaniae Ecclesiarum uti et gaudere
volumes”).